
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

Хабаровск

инансового аудита на 2020 год, 
83 П "Об утверждении Плана
[нансового аудита на

внутреннего финансового аудита управления лесами Правительства 
Хабаровского края на 2020 год-

В соответствии с пунктом 1.2 решения Межведомственной комиссии 
полномочного представителя Президента Российской Федерации в 
Дальневосточном федеральном округе по вопросам безопасности, 
укреплению законности и правопорядка в Дальневосточном федеральном 
округе от 08.06.2020 № 1 "О состоянии законности при реализации 
национальных и федеральных проектов на территории Дальневосточного 
федерального округа, принимаемых мерах по профилактике, выявлению и 
пресечению правонарушений и совершенствованию межведомственного 
взаимодействия в данной сфере"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в План внутреннего финансового аудита на 2020 год, 
утвержденный приказом от 20.12.2019 № 2383 П "Об утверждении Плана 
внутреннего финансового аудита управления лесами Правительства 
Хабаровского края на 2020 год", изложив План внутреннего финансового 
аудита управления лесами Правительства Хабаровского края на 2020 год в 
прилагаемой редакции.

Начальник управления К.В. Хрянин

УД 000627 0 *К** 0 4 4 . 2 0 1 $ 8 2 .  Тмр*«'2К<0 у п .



УТВЕРЖДЕН

приказом управления лесами 
Правительства Хабаровского края

от
, S '?  . А '

ПЛАН
внутреннего финансового аудита управления лесами Правительства Хабаровского края

на 2020 год

п/п Тема аудиторской: проверки О б ъ е к т а  аудита П роверяе­
мый период

С рок проведения 
аудиторской 

Проверки

О тветственны е исполнители

I 2 3 4 5 6
i

\

Согласование списания и передачи, 
объектов неф инансовы х активов 
подведомственных кр аевы х  госу­
дарственных учреж дений. С оот­
ветствие списания им ущ ества 
управления, им ущ ества подведом ­
ственных краевы х государствен­
ных учреж дений П орядку списа­
ния государственного им ущ ества, 
находящ егося в собственности  
Хабаровского края, утверж денно­
му постановлением Х абаровского 
края от 02.03.2009 №  64-пр.

У правление лесам и 
П равительства Х а­
баровского  края

2020 го д А вгуст-С ентябрь О тдел  ревизионной работы  и  
кон троля  за  деятельностью  
подведом ственны х организаций

2 Своевременность составления и 
представления м есячной , квар­
тальной, годовой бю дж етной  от-

У правление лесами 
П равительства Х а­
баровского  края

2020 го д Н оябрь-Д екабрь О тдел  ревизионной  раб оты  и 
кон троля  за  деятельностью  
подведом ственны х организаций



2

ii/ri Тем а аудиторской  проверки О бъекты  аудита П роверяе­
м ы й п ери од

Срок проведения 
аудиторской 

проверки

О тветственны е исполнители

1 2 3 4 5 6
четности подведом ственны м и кра­
евыми государственны м и казен­
ными учреж дениям и. С оответ­
ствие представленной отчетности  
приказу М инистерства ф инансов 
Российской Ф едерации от 
28,12.2010 №  191 и, данны м  управ­
ления Ф едерального казначейства 
но Х абаровском у краю.

3 Получение от  структурны х под­
разделений управления лесами 
П равительства Х абаровского края, 
краевых государственны х казён­
ных учреж дений сведений, необ­
ходимых для обоснования бю д­
жетных ассигнований по п р о ­
граммным расходам  (расходны м  
обязательствам, вклю ченны м  в 
государственную  програм м у "Раз­
витие лесного хозяйства в Х аба- 
ррвеком крае").

У  правление лесам и 
П равительства Х а­
баровского края

2020 год Н оябрь-Д екабрь О тдел  ревизионной  работы  и 
контроля за  деятельностью  
подведомст венны х организаций


